
علمی و آموزشی4

معاون آموزش وزارت علوم خبر داد:

حذف ۱۱۰۰ کد رشته از دفترچه کنکور
گروه علمی و آموزشی-  عمو عابدینی، معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: آموزش هدفمند 
یکی از مهم ترین اولویت های وزارت علوم بوده است. در همین راستا ما در تلاشیم تا دانشجویان را باتوجه به شغل های 
موجود کشور آموزش دهیم همچنین در  پروژه ها و تحقیقات نوآوری داشته باشیم.وی افزود: مقطع کاردانی، کارشناسی 
و ارشــد آموزش محور اســت در همین راستا ۱۵ واحد را به کارآموزی و کارورزی اختصاص داده ایم. در ۸ درس نیز 
صنعت را آموزش می دهیم.او ادامه داد: دانشگاه تهران ۳ واحد را به کارورزی و کار آموزی اختصاص داده است. در 
حال حاضر آموزش مهارت محور و هدفمند اجرایی شده است.عمو عابدینی گفت: برخی از دانشگاه ها با صنعت های 
مختلف همچون خودروسازی تفاهم نامه ای امضا کردند تا دانشجویان کنار درس خود در صنعت شاغل و بیمه شود. 
همچنین حقوق پایه را دریافت می کنند.او ادامه داد: حدود ۵۰۰۰ نفر در شرایط خاص می توانند از ابتدای قبولی شاغل 
شوند. همچنین رتبه های زیر ۲۰۰ که علوم پایه و برخی از رشته های انسانی را انتخاب رشته کنند و کیفیت دانش را ادامه 
دهند تا دکتری بورسیه می شوند.در برنامه هفتم برای تقویت آموزش مهارت محور باید بندهایی افزایش یابد.وی ادامه 
داد: در حوزه هوش مصنوعی  و علوم جدید برای توسعه نیاز به سرمایه ملی داریم.عمو عابدینی گفت: دانش آموزانی 
که مدال المپیاد دارند می توانند بدون کنکور وارد دانشگاه شوند و در رشته های خاص نیز تحصیل کنند.وی افزود: در 
بحث آمایش آموزش عالی در جهان کیفیت تحصیلی افزایش می یابد. در ایران نیز ما چنین کاری می کنیم متاسفانه در 
ابتدا باعث نارضایتی شــده بود که در همین راســتا ما مدلی را انجام دادیم که باعث رضایت شد. ما در استان ها ۱۱۰۰ 
کد رشته را خاموش کرده ایم که بسیاری از این رشته ها متقاضی نداشت. در خصوص خاموش شدن کد رشته ها چند 
ماموریت اصلی داریم. ۱. ساماندهی)ادغام شوند(،۲. ایجاد رشته اشتغال۳. تغییر و تحول بنیادین.او ادامه داد: در طرح 

آمایش هیچ دانشگاهی حذف نمی شود و فقط ساماندهی می شوند. 

گروه علمی و آموزشی-گرم کن 
صندلی به عنوان آپشــن استاندارد در 
تمامی تریم های پژو ئی-۳۰۰۸ ارائه می 
شود. صندلی های جلو دارای استاندارد 
و تاییدیه AGR هســتند که در واقع 
نشانی از اتحادیه پزشکان و درمانگران 
آلمانی است که در زمینه دردهای کمر و 
پیشگیری از آن تحقیق و فعالیت دارند.

پژو از نســل ســوم کراس اوور 
کامپکت ۳۰۰۸ پس از 7 ســال در اروپا 
رونمایی کرد. پــژو ۳۰۰۸ اولین بار در 
ســال ۲۰۰7 روی خط تولید رفت و تا 
کنون ۲ نســل و چند فیس لیفت از آن 
ارائه شــده بود که با معرفی نسل سوم 
دوران جدیدی برای این محصول آغاز 
خواهد شد زیرا کاملا با مدل های قبلی 

متفاوت است.
فنــاوری هــای کابیــن جدید و 
پیشــرانه الکتریکی مهمترین ویژگی 
های ۳۰۰۸ جدید هســتند که در تریم 
E-۳۰۰۸ پیــش روی مشــتریان قرار 
می گیرد. این محصول براساس پلتفرم 
جدید STLA Medium استلانتیس 

توسعه یافته است.
در بخش پیشــرانه، پــژو ۳۰۰۸ 
جدید میزبان تنوع بالایی اســت. اولین 
مدل که براســاس معماری 4۰۰-ولت 
شکل گرفته از بسته باتری نیکل-منگنز-
کبالت با ظرفیت 7۳ کیلووات ســاعت 
اســتفاده می کند و مجهز به یک موتور 
الکتریکی مرتبط با محور جلو اســت. 
میزان خروجی پیشرانه ۲۱۰ اسب بخار 

و گشتاور ۳4۳ نیوتن متر است.
برد حرکتی این تریم حدود ۵۲۵ 

کیلومتر پیش بینی شده است.
تریم بعدی به ۲ موتور الکتریکی 
مجهز است اما از همان بسته باتری 7۳ 
کیلووات ساعت استفاه می کند. موتور 
مرتبط با محور جلو نیز دقیقا همانند تریم 
قبلی است اما یک موتور الکتریکی دیگر 
به محور عقب اضافه شده که ۱۱۱ اسب 
بخار خروحی و ۱66 نیوتن متر گشتاور 
را وارد چرخه عملکرد خودرو می کند. 
بدیــن ترتیب مجموع خروجی برابر با 

۳۲۰ اسب بخار محاسبه شده است.
برد حرکتی پیش بینی شــده برای 

پژو ۳۰۰۸ با دو موتور الکتریکی همان 
۵۲۵ کیلومتــر مانند مــدل تک موتور 
است. اما چگونه میزان مصرف ۲ موتور 
با یک موتور برابر محاسبه شده است؟! 
در پاســخ باید گفت که موتور عقب با 
توجه بــه انتخاب نوع رانندگی از مدار 
خارج می شــود و پژو ۳۰۰۸ دو موتور 
می تواند در این شــرایط از همان تک 
موتور جلو برای حرکت استفاده کرده 

و در مصرف انرژی صرفه جویی کند.
یــک تریم برد طولانــی نیز برای 
پــژو ۳۰۰۸ جدید درنظر گرفته شــده 
که از بســته باتری 9۸ کیلووات ساعت 
و موتور الکتریکی جلو با ۲۳۰ اســب 
بخار خروجی و گشــتاور ۳4۳ نیوتن 
متر اســتفاده می کند. برد حرکتی این 
تریم حدود 7۰۰ کیلومتر است. نسخه ۲ 
موتور الکتریکی با این بسته باتری قوی 

تولید نخواهد شد.
طبیعتا در نسخه مجهز به ۲ موتور 
الکتریکــی امکان انتخــاب وضعیت 
رانندگی با ســامانه تمام چرخ محرک 
فراهم اســت که کیفیت رانندگی بالاتر 
و البته جذاب تری را برای ۳۰۰۸ جدید 
تضمیــن می کند اما یــک محدودیت 
هم وجود دارد! زیرا این ســامانه فقط 
تا ســرعت ۱۳۵ کیلومتر برساعت در 

وضعیت فعال باقی خواهد ماند.
باتــری پــژو ۳۰۰۸ جدید را می 
توان با پورت AC یا DC شــارژ کرد. 
شارژر اســتانداردی که همراه خودرو 
ارائه می شود از نوع ۱۱ کیلوواتی است 
اما مشتریان در حالت آپشن می توانند 
نمونه ۲۲ کیلوواتی را در اختیار داشــته 

باشند.
پژو ئی-۳۰۰۸ جدید مجهز به یک 
پورت دی ســی در قسمت جلو است 
که امکان شارژ ســریع ۱6۰ کیلوواتی 
را فراهــم می کند. بدین ترتیب طی ۳۰ 
دقیقه ظرفیت باتری از ۲۰ به ۸۰ درصد 

آن می رسد.
 STLA الکتریکــی  پلتفــرم 
Medium اســتلانتیس امکان شارژر 
ریورز را نیز برای پژو ئی-۳۰۰۸ فراهم 
کرده اســت که بدیــن ترتیب می توان 
برای وســایل برقی منزل تا ۳ کیلووات 

و ۱6 امپر تامین برق کرد.
همچنین این کراس اوور کوچک 
مجهــز به یک فنــاوری با نام شــارژ 
هوشمند V1G اســت که با توجه به 
مدیریت هزینه شارژ برای مالک در بازه 
های زمانی مختلف می تواند هزینه های 

شارژ را تا حد امکان کاهش دهد.
بازیابی انــرژی گرمایی حاصل 
از عملکرد ترمزهــا برای افزایش توان 
باتــری نیز مدنظر پژو قرار داشــته اما 
جزئیات عملکرد این سامانه را به طور 

دقیق مشخص نکرده است.
در رابطه با طراحی همچنان شاهد 
اثر پنجه های شیر با تزئینات ال ئی دی 
در قسمت دماغه و تداوم این رد تا چراغ 
های اصلی جلو هستیم که منظره زیبا و 
غیر تکراری را ایجاد کرده است. آن هم 
در شــرایطی که این روزها اکثر کمپانی 
ها از هدلایت های بســیار باریک برای 
محصولات خود استفاده می کنند و فضا 

به نوعی تکراری شده است.
خــودرو از منظــر ابعــاد برابر با 
4۵4۰ میلیمتر در طول، ۱۸9۰ میلیمتر 
در عــرض و ۱64۰ میلیمتر در ارتفاع 

توسعه یافته است.
جلوپنجره بــدون فریم و لوگوی 
پژو منظره زیبایی را در هماهنگی باهم 

شکل داده اند.
در نمای عقب پژو ئی-۳۰۰۸ چراغ 
های اصلی مجهز به فناوری پیکسل ال 
ئی دی اختصاصی پژو هستند که در واقع 
نوردهــی تطبیقی را به ویژگی های این 

کراس اوور افزوده است.
در فضــای داخل کابیــن، اولین 

عنصر اثرگذار بر مخاطب قطعا نمایشگر 
خمیده ۲۱ اینچی با نام اختصاصی آی-

کاکپیت پژو خواهد بــود. البته تمامی 
تریم ها به این نمایشگر یکپارچه مجهز 
نیستند و این آپشنی برای تریم پرچمدار 

است.
در تریم Allure از دو نمایشــگر 
دیجیتال ۱۰ اینچی دیجیتال استفاده شده 

است.
گرم کن صندلی به عنوان آپشــن 
اســتاندارد در تمامی تریم ها ارائه می 
شود. صندلی های جلو دارای استاندارد 
و تاییدیه AGR هســتند که در واقع 
نشانی از اتحادیه پزشکان و درمانگران 
آلمانی است که در زمینه دردهای کمر و 
پیشگیری از آن تحقیق و فعالیت دارند.

امکاناتی شــامل تهویه، ماساژ و 
بالشتک های تطبیقی جانبی با توجه به 
سایز سرنشین به عنوان آپشن مستلزم 
پرداخت هزینــه اضافی برای صندلی 

های جلو در نظر گرفته شده است.
ظرفیت قسمت بار پژو ئی-۳۰۰۸ 
برابر با 47۰ لیتر است در تریم مجهز به 
سامانه تمام چرخ محرک است. در تریم 
تک موتور الکتریکی این حجم برابر با 
۵۲۰ لیتر محاسبه شده است. ۱7 فضای 
ذخیره سازی متنوع با ظرفیتی حدود ۳4 

لیتر در کابین وجود دارد.
نســل ســوم کراس اوور جمع و 
جور پژو در کارخانه استلانتیس واقع در 
سوشو فرانسه تولید خواهد شد. تحویل 
خودرو به مشــتریان در اروپا و ســایر 
بازارها از اواخر ســال جاری میلادی 

آغاز می شود.

کراس اوور فرانسوی به کمر درد شما توجه دارد!

گروه علمی و آموزشــی- تیم 
 )UFO( مطالعه  اشیاء پرنده  ناشناس
ناســا اولین گزارش خود را به تازگی 
منتشر کرده  و در حالی که کارشناسان 
این ســازمان فضایی هیچ نشانه ای از 
وجود منشاء فرازمینی برای مشاهدات 
گزارش شده پیدا نکرده اند، ناسا در حال 
انتصــاب رئیس جدیدی برای مطالعه 

این پدیده است.
ناسا در ســال ۲۰۲۲ یک هیئت 
مســتقل از کارشناســان را به منظور 
اطلاع خود و سایر سازمان های دولتی 
از نحــوه جمع آوری و تجزیه و تحلیل 
بهتر داده ها در تلاش برای درک اشــیاء 
پرنده ناشناس یا پدیده های ناشناخته 
هوایــی)UAP(  که اکنــون به آن ها 
اطلاق می شــود ایجاد کرد. این هیئت 
توســط وزارت دفاع ایــالات متحده 
انتخاب شــد تا نه تنها اشــیاء یا وقایع 
موجــود در هوا را کــه نمی توان فورا 
شناسایی کرد، در بر بگیرد بلکه آنهایی 

کــه در زیر آب یا در فضا هســتند و یا 
بین این گستره ها حرکت می کنند را نیز 

شامل شود.
بیل نلســون، مدیر ناســا در روز 
پنجشنبه )۱4 سپتامبر( در حین انتشار 
این گــزارش گفت: برتریــن نتیجه 
مطالعه این اســت که موارد بیشــتری 
برای یادگیری وجود دارد. تیم مطالعاتی 
مستقل ناسا هیچ مدرکی مبنی بر اینکه 
پدیده های ناشــناخته هوایی منشــا 
فرازمینی دارد، پیدا نکرده اســت، اما ما 

نمی دانیم که آن ها چه هستند.
نلسون اعلام کرد که برای بررسی 
بیشتر، ناسا یک مدیر تحقیقاتی جدید 
را برای توســعه و نظارت بر تحقیقات  
پدیده های ناشــناخته هوایی منصوب 
می کند. او گفت: ما از تخصص ناســا 
برای همکاری با آژانس های دیگر برای 
بررســی پدیده های ناشناخته هوایی 

استفاده خواهیم کرد.
اولیــن گزارش این تیم از مطالعه 
 پدیده های ناشــناخته هوایی ناســا به 
معمای یوفوها کمک چندانی نمی کند، 

اما توصیه هایی در مورد اینکه چگونه 
ناســا ممکن اســت بتواند به پیشبرد 

موضوع کمک کند، ارائه می دهد.
در نهایت این گزارش اســتدلال 
می کند که ناســا می تواند با استفاده از 
ماهواره هــای رصد زمیــن خود برای 
کمک به ارائه داده ها و شــواهد بهتر از  
پدیده های ناشناخته هوایی، به بهترین 

وجه به این موضوع کمک کند.
در ایــن گزارش آمده اســت: در 
حال حاضر، تجزیه و تحلیل داده های 
پدیده های ناشــناخته هوایی به دلیل 
کالیبراسیون ضعیف حسگرها، فقدان 
اندازه گیری های متعدد، فقدان ابرداده 
حســگرها و فقدان داده هــای پایه با 
مشکل مواجه شــده است. انجام یک 
تلاش هماهنگ برای بهبود همه جنبه ها 
حیاتی اســت و تخصص ناســا باید 
به عنوان بخشی از استراتژی جمع آوری 
داده های قوی و سیســتماتیک به  طور 

جامع مورد استفاده قرار گیرد.
نلســون طــی یــک کنفرانس 
مطبوعاتــی که در روز پنجشــنبه )۱4 

ســپتامبر( در مقر ناســا در واشنگتن 
دی ســی برگزار شد، کمبود اطلاعات 
پیرامون این موضوع را تشــریح کرد و 
افزود که از آنجایی که مشاهده یوفوها 
اغلب غیرقابل پیــش بینی و زودگذر 
است، مطالعه علمی آن ها دشوار است.

نلســون در طول جلسه توجیهی 
گفت: دربــاره آن فکر کنید: بیشــتر 
مشــاهده های پدیده های ناشــناخته 
هوایی به داده های بسیار محدودی منجر 
می شود. این امر نتیجه گیری علمی در 
مورد ماهیت آن ها را دشوارتر می کند. 
بنابرایــن این تیم مطالعاتی مســتقل، 

تعدادی از دانشمندان برجسته جهان، 
متخصصان داده ها و هوش مصنوعی و 
متخصصــان ایمنی هوافضا را گرد هم 

آورده است.
سایر رهبران ناسا نیز این موضوع 
را تکرار نموده و خاطرنشان کردند که 
پدیده های ناشناخته هوایی اغلب تنها به 
دلیل عدم وجود داده های واضح جمع 
آوری شــده در مورد آنها ناشناس باقی 

می مانند.
 ،)Nicola Fox( نیکولا فاکس
معــاون مدیــر اداره ماموریت علمی 
این آژانس گف: پدیده های ناشناخته 

هوایی یکی از بزرگترین اســرار سیاره 
ما هســتند. در حالی کــه گزارش ها و 
تصاویر شــاهدان عینــی متعددی در 
ارتباط بــا آن ها وجود دارد، آنها پایدار 
نیستند، جزئیات ندارند، و مشاهدات 
نظارتی وجــود ندارد که بتوان از آن ها 
برای نتیجه گیری علمی قطعی در مورد 
ماهیت و منشــا پدیده های ناشناخته 

هوایی استفاده کرد.
 Dan( در همیــن حال، دن ایوانز
Evans(، دستیار معاون پژوهشی در 
اداره ماموریت علمی ناسا، تلاش های 
مطالعاتی ایــن آژانس را از نظر ایمنی 

فضای هوایی ترسیم کرد.
ایوانــز گفت: حضور  پدیده های 
ناشناخته هوایی نگرانی های جدی در 
مورد ایمنی آســمان ما ایجاد می کند و 
این وظیفه این کشــور است که تعیین 
کند آیا این پدیده ها خطرات بالقوه ای 
برای ایمنی فضای هوایی دارند یا خیر. 
فرامــوش نکنیم که اولین حرف A در 
نام ناســا هوانوردی است. بنابراین با 
درک ماهیت  این پدیده های ناشناخته 
هوایی، می توانیم اطمینان حاصل کنیم 
که آســمان ما یک فضــای امن برای 
همه باقی می ماند. برای انجام این کار، 
گزارش این گروه توصیه می کند که ناسا 
 )FAA( باید از اداره هوانوردی فدرال
و سیستم گزارش دهی ایمنی هوانوردی 
خود برای کمک به طراحی شناســایی 
داده هایی که می تواند به روشــن کردن 
معمــای پدیده های هوایی ناشــناس 
کمک کند، بهره ببرد. این سند همچنین 
استفاده از هوش مصنوعی را برای کمک 
به کنترل مجموعه داده های عظیم برای 
شناسایی پدیده های غیرعادی احتمالی 

توصیه می کند.
این گــزارش همچنین شــامل 
چندین تصویر از پدیده های ناشناخته 
هوایی اســت، چه آنهایی که شناسایی 
شده اند و چه آنهایی که توضیحی برای 
آن هــا وجود ندارد، از جمله تصویری 
که به نظر می رســد یک جســم فلزی 
»گوی مانند« را نشان می دهد که بدون 
روش های شــناخته شده پیشران های 
کنونی پرواز می کنــد. در این گزارش 
آمده است: به دلیل اطلاعات محدود، 

شی ء ناشناس باقی مانده است.

این گزارش اســتدلال می کند که 
با نزدیک شــدن به موضوع با بررسی 
جدی علمی، ایــن آژانس می تواند به 
حــذف تابوها و ننگ مرتبط با مطالعه 
یوفوها که مدت ها به عنوان شــبه علم 

تلقی می شد، کمک کند.
همچنین در این گــزارش آمده 
است: مشارکت ناســا در جمع آوری 
داده هــای آینده نقش مهمی در کاهش 
انگ مرتبط با گزارش دهی پدیده های 
ناشــناخته هوایی ایفــا می کند، که به 
احتمال زیــاد در حال حاضر منجر به 

کاهش داده ها شده است.
پدیده های ناشــناخته هوایی، در 
چند ســال اخیر به دلیل حضور کادر 
ســابق جامعه ی اطلاعاتی و اعضای 
نظامی ارتش برای به اشتراک گذاشتن 
آنچه که آنها ادعــا می کنند برخورد با 
اشیاء ناشناس یا پدیده های غیرعادی 
در آسمان بوده است، مورد توجه دولت 
ایالات متحــده قرار گرفته اند. چندین 
هوانورد سابق ارتش ایالات متحده در 
سال های اخیر در رسانه های خبری و 
مجموعه های مســتند تلویزیونی در 
مورد مشاهده اشیایی که به نظر می رسد 
با درک متعــارف آیرودینامیک و علم 

مواد سازگار نیستند صحبت کرده اند.
هیچ مــدرک قاطعی بــرای این 
ادعاها ارائه نشــده است. علیرغم این 
ادعاها، رئیس ســازمان جدید مطالعه 
یوفو پنتاگون در مــاه آوریل ۲۰۲۳ به 
کمیته خدمات مســلح سنای ایالات 
متحده گفت که دفتــر او تاکنون هیچ 
مدرک معتبری از موجودات فرازمینی 

به دست نیاورده است.

گــروه علمی و آموزشــی- 
پژوهشــگران آلمانی، نوعی شناور 
کوچک طراحی کرده اند که شــاید 
روزی بتوانــد در اقیانوس های زیر 
قمرهای سیارات زحل و مشتری به 

اکتشاف بپردازد. 
قمــر  اگرچــه 
»انسلادوس«)Enceladus( سیاره 
 )Europa(»زحــل و قمر »اروپــا
سیاره مشــتری هر دو دارای سطوح 

پوشیده از یخ هستند اما اعتقاد بر این 
است که امکان دارد زیر یخ های آنها 

اقیانوس هایی وجود داشته باشد. 
TRIPLE-« پــروژه 
nanoAUV ۲« بــا هــدف قرار 
دادن یک شــناور بدون سرنشین در 
اقیانوس ها برای جســتجوی حیات 

انجام می شود.
این تلاش مشــترک توســط 
مرکــز علوم محیط زیســت دریایی 
»دانشــگاه  در   »MARUM«
 University of(»برمــن

Bremen( آلمان هدایت می شود.
ایــن وســیله نقلیــه زیرآبی با 
بال هــای تاشــده به عقــب، حدود 
۵۰ ســانتی متر طول و ۱۰ سانتی متر 
عــرض خواهد داشــت و بــا این 
پیکربندی کوچک، مسیر خود را در 

میان یخ به ســمت پایین طی خواهد 
کرد و ســپس به ســوی یک پایگاه 

خواهد رفت.
TRIPLE- کــه  هنگامــی 
nanoAUV ۲ از یــخ عبور کرد، 
به طور مســتقل به کاوش در اطراف 
اقیانــوس ادامه می دهــد و داده ها را 
بــا چندین دوربین  و حســگر ثبت 

می کند. 
این وســیله نقلیــه در فواصل 
زمانــی معیــن، بــه ســوی پایگاه 
بازمی گــردد تا باتری هــای خود را 
شارژ  کند و داده های ثبت شده خود را 
برای انتقال دادن به زمین، به فرودگر 

می فرستد.
در بهار ســال ۲۰۲6، سیســتم 
 TRIPLE-nanoAUV کامــل
۲ در جنوبگان در نزدیکی »ایســتگاه 

 Neumayer III(»۳ نیومایــر 
Station( آزمایش می شــود. این 
وســیله نقلیه باید راه خود را در میان 
4۰۰۰ متر یخ باز کند تا دریاچه هایی 
را کــه گمان می رود در زیر آن وجود 

دارند، کشف کند.
»رالــف  پروفســور 
 )Ralf Bachmayer(»باخمایــر
سرپرســت این پروژه گفت: چنین 
وسایل نقلیه ای می توانند درک کلی 
بهتری را از اکوسیســتم های دریایی 

ارائه کنند. 
سیســتم خــودران جدید یک 
سیستم منحصربه فرد است و احتمالا 
در آینده می تواند امکان مطالعه کردن 
اقیانوسی از آب مایع را در زیر سطوح 
یخــی قمر اروپا و قمر انســلادوس 

فراهم کند.

جدیدترین گزارش ناسا در مورد 
پدیده های ناشناخته هوایی
»یوفوها «فرازمینی نیستند!

ناسا در گزارش خود درباره یوفوها بیان کرده است که هیچ شواهدی مبنی بر وجود »منشاء  فرازمینی« برای 
مشاهدات پدیده های ناشناخته هوایی)UAP( پیدا نکرده است.

 مشــارکت ناســا در جمــع آوری داده هــای آینــده نقــش مهمــی در کاهــش 
انــگ مرتبــط بــا گزارش دهــی پدیده هــای ناشــناخته هوایــی ایفــا می کنــد، 
کــه بــه احتمــال زیــاد در حــال حاضــر منجر بــه کاهــش داده ها شــده اســت.
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